Curitiba, 9 de Agosto de 2022 - Edição nº 3261
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1884111IDMATERIA

ETRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CRIME DO JUÍZO ÚNICO DE MORRETES

EDITAL N° 1810/2022
SEI!TJPR N° 0081277-93.2022.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de retificação de processo seletivo de estudantes, mediante as
disposições do Decreto Judiciário nº 345/2019.
No Edital de Abertura passe a constar, e não como constou, o seguinte item:
4.3. As inscrições serão prorrogadas e estarão disponíveis das 00h00min de
25/07/2022 às 23h59min de 12/08/2022.
5.3. A prova será realizada na modalidade presencial, e ficará disponível em
05/09/2022, das 08h00min às 12h00min. O local de aplicação da prova será
divulgado por meio de documento oficial de ensalamento.

Curitiba, 05 de agosto de 2022.

LEANDRO ROBERTO HURYN
Chefe da Divisão de Estágio

Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 54 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos